
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. - pročišćeni tekst) i članka 2. 

Odluke o osnivanju i zadaćama Županijske koordinacije za ljudska prava („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 8/00., 12/09. i 17/13.) Župan Koprivničko-križevačke 

županije, 13. lipnja 2017. donio je  

RJEŠENJE 

o imenovanju predsjednika, tajnika i članova  

Županijske koordinacije za ljudska prava 

 

I. 

 

U Županijsku koordinaciju za ljudska prava imenuju se: 

 

1. Ratimir Ljubić, zamjenik župana Koprivničko-križevačke županije, za predsjednika, 

2. Vesna Pribeg Peričić iz Bjelovara, predstavnica Upravnog odjela za poslove Županijske 

skupštine i pravne poslove Koprivničko-križevačke županije, za tajnicu, 

3. Valerija Golubić iz Koprivnice, predstavnica Policijske uprave Koprivničko-križevačke, 

za članicu, 

4. Veljko Kučeković iz Koprivnice, predstavnik Županijskog suda u Varaždinu, Stalne 

službe u Koprivnici, za člana, 

5. Vesna Peršić Kovač iz Koprivnice, predstavnica Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, 

znanost, sport i nacionalne manjine Koprivničko-križevačke županije, za članicu,  

6. Miroslav Belobrk iz Koprivnice, predstavnik Upravnog odjela za zdravstveno-socijalne 

djelatnosti Koprivničko-križevačke županije, za člana, 

7. Ivan Pikivača iz Drnja, predstavnik iz područja prosvjete, za člana, 

8. Edita Janković Hapavel, iz Đurđevca, predstavnica iz područja kulture, za članicu, 

predstavnik iz područja kulture, za članicu, 

9. Sanja Kos-Bojanić iz Koprivnice, predstavnica iz područja informiranja, za članicu, 

10. Darko Radiček iz Križevaca, predstavnik iz područja zdravstva, za člana, 

11. Vesna Kuterovac iz Križevaca, predstavnica javnih službi, za članicu, 

12. Branko Dulikravić iz Velikog Poganca, predstavnik nacionalnih manjina, za člana. 

 

II. 

 

Zadaće Županijske koordinacije za ljudska prava određene su člankom 3. Odluke o osnivanju i 

zadaćama Županijske koordinacije za ljudska prava („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije broj 8/00., 12/09. i 17/13.). 

 

III. 

 

Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju predsjednika, tajnice i 

članova/članica Županijske koordinacije za ljudska prava („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije broj 1/14. i 1/16.). 

 

IV. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“.  

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 021-06/17-04/2 

URBROJ: 2137/1-02/10-17-1 

Koprivnica, 13. lipnja 2017.                                                    ŽUPAN 

                                                                                                             Darko Koren, ing. građ., v.r. 

  


